
 
 
 
 

 
  

 

1 
 

 

 

 

Mikołów, dnia 15.07.2022 r. 

Znak sprawy: MNZ.272.18.2022.BM 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów: Kurs Kelnerski, Kurs 

Barmański, Kurs Baristy, Kurs Sporządzania Sushi  dla  ZST w Mikołowie, ZSP w 

Ornontowicach oraz ZSEiU w Łaziskach Górnych, w ramach projektu „Efektywne 

Funkcjonalne Szkoły II - Program Rozwoju Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu 

Mikołowskiego” współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014 – 2020.” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j 

Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający podaje następujące informacje: 

Zadanie 1: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn.  „Kurs Kelnerski”. 

W postępowaniu na  zadanie 1 złożono 9  ofert: 

1.Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  ul. Zakopiańska 9/312 , 30 – 418 Kraków; 

cena brutto: 10 500 PLN. 

2. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O. ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 

Grudziądz; cena brutto 11 290 PLN. 

3. INVENTUM SP. Z O.O. ul. Henryka  Siemiradzkiego 11 A/2, 33-300 Nowy Sącz; cena 

brutto: 13 400 PLN. 

4. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno; cena brutto: 

8 650 PLN. 

5. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński ul. Sobieskiego 21, 84-200 Wejherowo; cena  



 
 
 
 

 
  

 

2 
 

 

 

brutto: 11 790 PLN. 

6. Open Bar Tomasz Szczęsny ul. Piekarska 96/4 ,41-902 Bytom; cena brutto : 8 000 PLN. 

7. ALL-IN Waldemar Mucha  ul. Strażacka 54 d/2, 35-312 Rzeszów; cena brutto: 9 990 PLN. 

8. Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój ul. Węgierska 41, 38-300 Gorlice; cena brutto: 6 680 

PLN. 

9. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach ul. Krasińskiego 2, 40 – 952 Katowice; 

cena brutto: 5 600 PLN. 

.  

 Zadanie 2:  Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu  pn. „Kurs Sporządzania Sushi” 

W postępowaniu na  zadanie 2 złożono  6  ofert: 

1. Jacek Kotula Galicyjska Szkoła Smaku ul. Krakowska 29, 32-085 Modlniczka; cena brutto: 

3 600 PLN. 

2.Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  ul. Zakopiańska 9/312 , 30 – 418 Kraków; 

cena brutto: 5 000 PLN. 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O. ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 

Grudziądz; cena brutto 8 100 PLN. 

4. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno; cena brutto: 

4 450 PLN. 

5. Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój ul. Węgierska 41, 38-300 Gorlice; cena brutto: 2 485 

PLN. 



 
 
 
 

 
  

 

3 
 

 

 

6. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach ul. Krasińskiego 2, 40 – 952 Katowice; 

cena brutto: 6 490 PLN. 

 Zadanie 3 : Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „ Kurs Barmański” 

W postępowaniu na  zadanie 3 złożono  8  ofert: 

1.Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  ul. Zakopiańska 9/312 , 30 – 418 Kraków; 

cena brutto: 10 500 PLN. 

2. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O. ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 

Grudziądz; cena brutto 11 990 PLN. 

3. INVENTUM SP. Z O.O. ul. Henryka  Siemiradzkiego 11 A/2, 33-300 Nowy Sącz; cena brutto: 

9 160 PLN. 

4. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno; cena brutto: 

11 650 PLN. 

5. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński ul. Sobieskiego 21, 84-200 Wejherowo; cena 
brutto: 12 480 PLN. 

6. Open Bar Tomasz Szczęsny ul. Piekarska 96/4 ,41-902 Bytom; cena brutto : 9 000 PLN. 

7. ALL-IN Waldemar Mucha  ul. Strażacka 54 d/2, 35-312 Rzeszów; cena brutto: 12 800 PLN. 

 

8. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach ul. Krasińskiego 2, 40 – 952 Katowice; 

cena brutto: 11 480 PLN. 

 

Zadanie 4: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu pn. „Kurs baristy” dla 

uczniów/uczennic  oraz kursu doskonalącego  „Kurs baristyczny II stopnia – „Latte Art”  

dla nauczycieli / instruktorów. 



 
 
 
 

 
  

 

4 
 

 

 
 

 

W postępowaniu na  zadanie 4 złożono  9  ofert: 
 

1. Jacek Kotula Galicyjska Szkoła Smaku ul. Krakowska 29, 32-085 Modlniczka; cena brutto: 

10 224 PLN. 

2.Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała  ul. Zakopiańska 9/312 , 30 – 418 Kraków; 

cena brutto: 11 200 PLN. 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O. ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 

Grudziądz; cena brutto : 13 632 PLN. 

4. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno; cena brutto: 

9 086 PLN. 

5. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński ul. Sobieskiego 21, 84-200 Wejherowo; cena 

brutto: 10 944 PLN. 

6. Open Bar Tomasz Szczęsny ul. Piekarska 96/4 ,41-902 Bytom; cena brutto : 10 400 PLN. 

7. SANNORT Sp. z o.o. ul.Ożarowska 75, 27- 600 Sandomierz; cena brutto: 11 840 PLN. 

8. ALL-IN Waldemar Mucha  ul. Strażacka 54 d/2, 35-312 Rzeszów; cena brutto: 8 880 PLN. 

9. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach ul. Krasińskiego 2, 40 – 952 Katowice; 

cena brutto: 10 680 PLN. 

 

Za Zarząd 

Wicestarosta 

Tadeusz Marszolik 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
  

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


